
UCHWAŁA NR XII/115/2016  
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/101/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia      
29 grudnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Gminę Otmuchów 
prawa użytkowania wieczystego działki nr 907/5 położonej w Otmuchowie 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/101/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia         
29 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Gminę Otmuchów prawa 
użytkowania wieczystego działki nr 907/5 położonej w Otmuchowie.     

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 
            Stanisław Zaczyk 


